
  

UCHWAŁA NR IX.55.2019 

RADY GMINY BOGDANIEC 

z dnia 12 sierpnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bogdaniec 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r., 

poz. 506 ze zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018r., 

poz. 996 ze zm.) Rada Gminy Bogdaniec uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bogdaniec, a także 

granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bogdaniec na okres od dnia 

1 września 2019r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bogdaniec. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół podstawowych, o których mowa w§ 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Beata Katarzyna Wiśniewska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 16 sierpnia 2019 r.

Poz. 2232



 

Załącznik 

do uchwały Nr IX.55.2019 

Rady Gminy Bogdaniec 

z dnia 12 sierpnia 2019r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bogdaniec, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Bogdaniec od dnia 1 września 2019r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2019r. 

1. 

Szkoła Podstawowa 

im. Henryka Sienkiewicza 

w Bogdańcu 

Bogdaniec,  

ul. Pocztowa 7 

Bogdaniec,  

Jenin, ulice: Cicha, Dobra, Gorzowska od nr 1 do nr 55, Graniczna, Gwiaździsta, Jasna, 

Jaworowa, Klonowa, Krótka, Leśna, Ogrodowa, Okrężna, Osiedlowa od nr 1 do nr 60, 

Parkowa, Słoneczna, Spokojna, Świerkowa, Wspólna, Zacisze, 

Motylewo, Stanowice. 

2. 

Szkoła Podstawowa 

im. Włodzimierza Korsaka 

w Jeninie 

Jenin, ul. Lipowa 1 

Jenin, ulice: Akacjowa, Gorzowska od nr 56 do nr 162, Gronowa, Kwiatowa, Lipowa, 

Malinowa, Meliorantów, Miła, Nowa, Piaskowa, Polna, Osiedle Przylesie, Orzechowa, 

Osiedlowa od nr 61 do nr 105, Sosnowa, Wiśniowa, Wojska Polskiego, Zielona, Zielona 

Dolina, 

Lubczyno: nr 1, 1a, 1b, 1c, 

Łupowo, Racław. 

3. 
Szkoła Podstawowa 

im. Jana Pawła II w Lubczynie 
Lubczyno 55 

Chwałowice: bez nr 29, 32, 35, 36, 38,  

Jasiniec, Jeże, Jeżyki,  

Lubczyno bez nr 1, 1a, 1b, 1c, 22, 23,  

Wieprzyce. 

4. 
Szkoła Podstawowa 

w Jenińcu 
Jeniniec 8a 

Chwałowice: nr 29, 32, 35, 36, 38,  

Gostkowice, Jeniniec, Jeninek, Krzyszczyna, Krzyszczynka, Kwiatkowice,  

Lubczyno: nr 22, 23,  

Podjenin, Roszkowice, Włostów. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2232


		2019-08-16T13:03:23+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




